
 

1 

 

 
 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace a zajištění souvisejících činností 
v níže uvedeném rozsahu výkonových fází.  

Z ověřovací objemové studie využití hlavní budovy Rokycanské nemocnice byla zvolena varianta 
rekonstrukce a ta je také předmětem nadlimitní veřejné zakázky na projektové služby. Stávající hlavní 
budova nemocnice byla v popisu stávajícího stavu v  uvedené studii vyhodnocena, posouzena a 
konstatováno, že budovu je možné rekonstruovat na moderní zdravotnické zařízení. Hlavní budova 
Rokycanské nemocnice představuje na svou dobu kvalitní architektonicko – urbanistický komplex, 
který byl v minulých letech jen minimálně rekonstruován. Velká část provozů je značně opotřebována 
a morálně a fyzicky zastaralá. V rámci rekonstrukce a modernizace hlavní budovy bude nutné provést 
především následující opatření: 
- Provedení úpravy únikových cest z hlediska požární bezpečnosti dle platných předpisů, oddělení 
únikových cest o provedení jejich odvětrání; 
- Rekonstrukce stávajících výtahů; 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - REKONSTRUKCE, PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/29/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3968/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000103 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7781.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/169359. 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244209-2020:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
JUDr. Marcela Krejsová - náměstkyně vykonávající funkci hejtmana Plzeňského 
kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Marcela Krejsová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc  E-MAIL: 
vaclav.strunc@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

2 

 

- Provedení zateplení obvodového pláště a střechy budovy včetně výměny venkovních okenních a 
dveřních výplní; 
- Rekonstrukce a výměna technických instalací; 
- Obměna povrchových úprav podlah, stěn a podhledů; 
- Zvýšení standardu lůžkových jednotek doplněním hygienických buněk u lůžkových pokojů a změnou 
velikosti pokojů na dvoulůžkové pokoje a jednolůžkové pokoje; 
- Zlepšení provozních vazeb. Doporučen přesun Radiodiagnostického oddělení do 1.NP levé strany 
lůžkové části, čímž se zlepší návaznost tohoto oddělení na ambulantní část. Vhodný by byl i přesun JIP 
z 1.NP lůžkové části do vyšších pater, čímž by byly tyto intenzívní lůžka více odděleny od ambulantního 
provozu. 
V rámci rekonstrukce hlavní budovy by bylo možné uvažovat i s přístavbou hlavní budovy v přední části, 
kde by mohla být vybudována lékárna a hlavní recepce s návazností na hlavní vstup do budovy a 
nemocnice. V případě této přístavby by mohl být zbořen stávající objekt vrátnice a lékárny a upraven 
nástupní prostor do hlavní budovy a nemocnice s dostatečným prostorem pro parkování pacientů. 

Nabídky na veřejnou zakázku ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - REKONSTRUKCE, PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE byly otevřeny dne 25. 06. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
která byla stanovena do 10:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 
 

2. Seznam pověřených osob: 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. Úkony pověřených 
osob jsou považovány v souladu s § 42 odst. 1 zákona za úkony zadavatele. 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku 
a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek tyto osoby: 

1 Ing. Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

2 Ing. Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. – odborný referent 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 10 Zadávací dokumentace v souladu s ustanovením § 114 a násl. zák. 134/2016 Sb., podle 

ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Zadavatel 

stanovil v souladu s § 115 ZZVZ pro hodnocení nabídek více hodnotících kritérií, konkrétně tři. Hodnocení 

nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení bylo provedeno bodovací metodou založenou na stobodové 

stupnici v rámci tří kritérií hodnocení. 

Posouzením nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřil tyto osoby: 



 

3 

 

1 Ing. Roman Dohnal KÚPK – OIM, vedoucí OI, zástupce zadavatele 

email: roman.dohnal@plzensky-kraj.cz 

2 Ing. Bc. Tomáš Morávek KÚPK – OIM, zástupce zadavatele 

email: tomas.moravek@plzensky-kraj.cz 

3 Ondřej Bauer Manažer BOZP, technický úsek RN, a.s. 

email: ondrej.bauer@rokycany.nemocnicepk.cz 

4 Ing. Petr Šaněk Jednatel projekční kanceláře Archetiko, s.r.o. 

email: sanek@archetiko.cz 

5 Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

email: vaclav.strunc@cnpk.cz 

 

3. Další zúčastněné osoby na jednání 

Jednání se nezúčastnily žádné další přizvané osoby. Jednání pověřených osob probíhalo vzdáleným 
elektronickým způsobem. 
 

4. Nabídky 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem 6 (slovy šest) nabídek, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 15 zadávací 
dokumentace, kdy zadavatel požadoval v souladu s § 41 zákona (ZZVZ) poskytnutí jistoty k zajištění 
povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. Výše jistoty byla stanovena na 100 000,- Kč.  

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace.  

3.1     Seznam hodnocených nabídek: 

č. nabídky datum  čas doručení 

E1 24. 06. 2020 13:25:20 

E2  24. 06. 2020 14:00:02 

E3 24. 06. 2020 14:05:53 

E4 24. 06. 2020 18:18:21 

E5 25. 06. 2020 08:30:03 

E6 25. 06. 2020 09:46:02 



 

4 

 

5. Hodnocení nabídek 

5.1   Hodnotící kritéria: 
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ podle ekonomické 
výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  
Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ pro hodnocení nabídek následující hodnotící kritéria: 

Kritéria hodnocení:  Váha  
A.  Nabídková cena za činnosti (položky) 

zahrnuté v Sazebníku Unika, kompletní 
PD v požadovaných výkonových fázích  

80 %  

B.  Zkušenost vedoucího projektanta 
spočívající v osobní účasti na 
akcích/zakázkách typu zdravotnická 
zařízení, nemocnice, polikliniky, operační 
sály a laboratoře 

10 %  

C.  Odborné zkušenosti vedoucího týmu 
projektantů (hlavního inženýra projektu)  

10 %  

 

Hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení bude provedeno bodovací metodou založenou 
na stobodové stupnici v rámci tří kritérií hodnocení: 
 
V rámci kritéria hodnocení A. Celková nabídková cena za činnosti (položky) zahrnuté v Sazebníku 
Unika (kompletní PD v požadovaných výkonových fázích) bude zadavatel hodnotit nabídková cena bez 
DPH. Za vhodnější bude považována nabídka s vyšší odchylkou od cen Sazebníku Unika, tzn. s nižší 
celkovou nabídkovou cenou, přičemž je požadováno uvedení nabídkových cen za dílčí etapy (č. 1-5). 
V rámci kritéria hodnocení B. Zkušenost vedoucího projektanta spočívající v osobní účasti na 
akcích/zakázkách jejímž předmětem bylo zhotovení projektové dokumentace dle specifikace 
technické kvalifikace (tj. zdravotnická zařízení, nemocnice, polikliniky, operační sály nebo laboratoře), 
nad rámec povinné technické kvalifikace, přičemž min. realizační hodnota plnění těchto hodnocených 
zkušeností (rekonstrukce nebo nová výstavba) činí min. 3 mil. Kč, v průběhu posledních 10 let před 
zahájením zadávacího řízení. Počet bodů – 2 body/zkušenost, tj. max. bodový zisk – 10 bodů (tj. max. 
5 akcí/zkušeností). 
V rámci kritéria hodnocení C. Praxe vedoucího projektanta v samostatném projektování získaná v 
průběhu posledních max. 20 let před zahájením zadávacího řízení. Praxe vedoucího projektanta, jehož 
činnost bude mít zásadní význam pro realizaci veřejné zakázky. Počet bodů za dlouhodobost praxe 
vedoucího projektanta/autorizované osoby. Počet bodů – 1 bod/2 roky samostatné praxe 
autorizované osoby, tj. max. bodový zisk – 10 bodů (tj. max. 20 let praxe). 
 
Nabídky budou hodnoceny v souladu s ust. § 119 ZZVZ. Pro hodnocení nabídek použije zadavatel 
bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude v rámci kritéria hodnocení 
přiděleno takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria 
hodnocení.  
 
Zkušenosti budou následně do hodnocení promítnuty prostřednictvím celkové nabídkové ceny (váha 
80%), hodnocených zkušenostech vedoucího projektanta spočívající v osobní účasti na 



 

5 

 

akcích/zakázkách dle specifikace technické kvalifikace (váha 10%), hodnocených letech praxe 
vedoucího projektanta/autorizované osoby v samostatném projektování získaná v průběhu posledních 
max. 20 let před zahájením zadávacího řízení (váha 10 %). Celkový počet získaných bodů obdržený 
v součtu za dílčí kritéria bude vyjadřovat úspěšnost předmětné nabídky v rámci celkového hodnocení.  

Seznam zkušeností pro účely hodnocení kritérií B. a  C. nemůže být dodatečně (po podání nabídky) 
nově doplňován či rozšiřován. V případě, že údaje uvedené v příslušné tabulce nabídky z hlediska 
uvedených kritérií hodnocení nebudou úplné či jednoznačné a nebudou zcela jistě naplňovat veškeré 
požadavky stanovené výše, příslušná zkušenost/praxe nebude moci být uznána pro účely hodnocení 
nabídky. 

V tabulce budou uvedeny vždy měsíc a rok dokončení předmětných služeb, nepostačuje uvedení 
časového rozpětí akce a kontaktní údaje (telefon/email) objednatele služby pro možnost ověření 
informací o referenci. Každá zkušenost v rámci kritérií B může být zohledněna jen jednou. 

V případě, že dodavatel nenaplní zčásti či vůbec kritéria stanovená pro účely hodnocení dle kritérií B. 
nebo C., není to důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

5.2 Metoda hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny v souladu s ust. § 119 ZZVZ. Pro hodnocení nabídek použije zadavatel 
bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude v rámci kritéria hodnocení 
přiděleno takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria 
hodnocení.  
V případě kritéria hodnocení A. Nabídková cena za činnosti (položky) zahrnuté v Sazebníku Unika se 
jedná o nákladové kvantitativní kritérium, u něhož jsou preferovány vyšší hodnoty (tzn. vyšší 
procentuální odchylka od cen Sazebníku Unika) před nižšími. Hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 80 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. 
Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude 
prováděno vždy na dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. 
Kritéria hodnocení B. Odborné zkušenosti vedoucího týmu projektantů (hlavního inženýra projektu) a 
C. Odborná praxe zkušenosti vedoucího projektanta v samostatném projektování jsou kritérii, u nichž 
jsou po převodu zkušeností na jejich matematický přepočet dle výše definovaných pravidel 
preferovány vyšší hodnoty před nižšími. Přidělená bodová hodnota v rámci daného kritéria bude 
převážena vahou kritéria  hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno vždy na dvě desetinná místa dle 
matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. Pokud v nabídce nebudou doloženy relevantní 
zkušenosti pro některé  kritérií hodnocení, nabídka v rámci tohoto kritéria hodnocení získá 0 bodů. 
 

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových hodnot 
dosažených v jednotlivých kritériích hodnocení, tj. součtem bodových ohodnocení v daných kritériích 
hodnocení převážených vahou příslušného kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno vždy 
na dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. Na základě součtu 
výsledných převážených hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty (počtu bodů). 

Celkové hodnocení bude probíhat podle následujícího vzorce: 

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = A+B+C 



 

6 

 

5.3 Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel v souladu s § 113 zákona posoudí, zda jsou nabídkové ceny bez DPH ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky přiměřené. Zadavatel uvádí, že v souladu s § 113 odst. 2 písm. b) zákona za nabídku 
obsahující mimořádně nízkou nabídkovou cenu může být považována taková cenová nabídka, jejíž 
celková cenová úroveň bude o více než 25 % nižší než průměrná cenová úroveň všech hodnocených 
nabídek. Tím však není dotčena možnost zadavatele požadovat v souladu s § 113 odst. 3 a 4 zákona 
vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny i v případě, že zadavatel shledá nabídkovou cenu resp. 
nabídkovou cenu kterékoli položky některého z dodavatelů mimořádně nízkou na základě jiných 
skutečností, než je definovaná odchylka od průměrné cenové úrovně. 

V tomto smyslu byla provedena kontrola nabídek z hlediska bodu 10.3 Zadávací dokumentace tj. 
Mimořádně nízká nabídková cena. Lze uvést následující: 

- průměrná cena je        10 351 833,33 Kč (bez DPH) 

- 25% činí         2 587 958,33 Kč 

- po odečtení 25% od průměrné nabídkové ceny je výsledek 7 763 785,- Kč, což by byla nabídková 
cena (a nižší), která by se mohla považovat za mimořádně nízkou. Proto lze konstatovat, že žádnou 
ze 6-ti nabídkových cen nelze považovat za mimořádně nízkou a není důvod žádnou z nabídek 
vylučovat. 

 

6. Výsledek hodnocení: 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií. Jako nejúspěšnější je hodnocena 
nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty (počtu bodů) za všechna tři hodnotící kritéria A + B + C. 

Dodavatel Hodnotící 
kritérium 
A, 
Nabídková 
cena za dílo 
/ v Kč bez 
DPH 
(váha 80 %) 

Boby za 
krit.  A 

Hodnotící 
kritérium 
B, 
Zkušenost 
ved.proj. 
/ počet 
zkušeností 
(váha 10 %) 

Boby 
za 
krit.  
B 

Hodnotící 
kritérium 
C,  
Praxe 
ved.proj. 
/počet let 
praxe 
(váha 10 %) 

Boby 
za 
krit.  
C 

Body celkem 
A + B + C 

 
 

E1 

 
 
10.744.000 

 
 
61,9516 

 
 

5 

 
 

10 

 
 

15,3 

 
 

7,65 

 
 

79,6016 

 
 

E2 
 
 

 
 
11.400.000 

 
 
58,3867 

 
 

5 

 
 

10 

 
 

16 

 
 

8 

 
 

76,3867 



 

7 

 

 
 

E3 

 
 
9.980.000 

 
 
66,6942 

 
 

3 

 
 

6 

 
 

12 

 
 

6 

 
 

78,6942 

 
 

E4 
 
 

10.467.000 63,5911 5 10 17 8,50 

 
 

80,0911 

 
 

E5 
 

 

11.200.000 59,4293 5 10 20 10 

 
 

79,4293 

 
 

E6 
 
 

8.320.100 80,0000 4 8 20 10 

 
 

98,0000 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídek, v pořadí dle výsledku hodnocení. 

6.1 Výsledné pořadí: 

Nabídka Dodavatel 

Nabídková 

cena v Kč  

bez DPH 

Celkem počet 

bodů  

(za 3 kritéria 

hodnocení) 

Pořadí 

E1 
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. 
sídlo: Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 64792374 

10.744.000,- 79,6016 3 

E2 
LT PROJEKT a.s. 
sídlo: Kroftova 45, 616 00 Brno 
IČO: 29220785 

11.400.000,- 76,3867 6 

E3 
TECHNIKO OPAVA s.r.o. 
sídlo: Hradecká 1576/51, 746 01 Opava 
IČO: 25849204 

9.980.000,- 78,6942 5 

E4 

Projekční architektonická kancelář spol. 
s r.o. Ing.arch V. Steinhauserová 
sídlo: Gorkého 61/11, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 60754583 

10.467.000,- 80,0911 2 



 

8 

 

E5 

Ing. arch. Mastný Václav 
sídlo: Skrétova 42, 301 00 Plzeň 
prov.: nám. T.G.Masaryka 9, 301 00 Plzeň 
IČO: 11620595 

11.200.000,- 79,4293 4 

E6 
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 
sídlo: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 
IČO: 06943187 

8.320.100,- 98,0000 1 

 
7. Posouzení nabídky: 

Pověřeným osobám administrátor zaslal veškeré podklady potřebné k posouzení nabídky, která je 
dle hodnotících kritérií pro zadavatele nejvýhodnější. Konzultace pověřených osob proběhla 
korespondenčně - elektronicky, pověřené osoby se seznámili s obsahem nabídky a provedly 
posouzení s ohledem na soulad s požadavky zadávací dokumentace.  

Pověřenými osobami bylo provedeno posouzení nabídky, která nepřekročila limitovanou 
předpokládanou hodnotu zakázky (dle čl. 2.5 Zadávací dokumentace) a současně je tato nabídka dle 
hodnotících kritérií pro zadavatele ekonomicky nejvýhodnější.  

Požadované dokumenty byly v nabídce obsaženy, obsahově byla nabídka úplná.  

Osoby pověřené posouzením nabídek posoudily soulad nabídky s požadavky zadávací dokumentace 
z hlediska splnění požadavků profesní způsobilosti a technické kvalifikace, posoudily nabídkovou 
cenu v rámci ocenění etapa a další dvě dílčí kritéria hodnocení z hlediska hodnocených zkušeností a 
praxe vedoucího projektanta. 

Posouzení nabídky bylo provedeno v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. až po provedení 
hodnocení nabídek. 

7.1 Posuzovaná nabídka: 

Název firmy SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

Sídlo firmy Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 

IČO 06943187  

Právní forma spol. s r.o. 

Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 8.320.100,- 
 

7.2 Splnění zadávacích podmínek: 

Účastník zadávacího řízení byl vyzván k objasnění nabídky. Účastníku zadávacího řízení byla zaslána 
žádost o objasnění nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Účastník zadávacího řízení 
nabídku uspokojivě a úplně objasnil dne 16. 07. 2020. 

Žádost o objasnění nabídky je součástí spisu k veřejné zakázce. Komunikace byla vedena elektronicky 
přes elektronický nástroj E-ZAK. 



 

9 

 

Po doplnění posuzovaná nabídka splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace a pověřené 
osoby tudíž doporučují zadavateli, aby účastník zadávacího řízení, který podal tuto nabídku, byl 
vyzván k součinnosti a splní-li veškeré požadavky, aby zadavatel rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele.  

Pověřené osoby jednaly v  5 - členném složení, všechny pověřené osoby spolupracovali. Jednání 
pověřených osob a jejich komunikace probíhala převážně elektronickou formou a jednání pověřených 
osob bylo ukončeno 06. 08. 2020 doporučením zadavateli. 
 

8. Seznam vyřazených, vyloučených účastníků 

Zadavatel nevyloučil ze zadávacího řízení žádného účastníka.  
 
 
 

9. Rozhodnutí zadavatele, odůvodnění výběru 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnějšího dodavatele tvoří samostatný dokument předmětné 
veřejné zakázky a bylo schváleno usnesením RPK č. 5094/20 ze dne 17. 08. 2020. 

Rozhodnutím o výběru dodavatele (č.j. 3259/20/CN) rozhodl zadavatel o výběru nejvhodnějšího 
dodavatele:  

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., sídlo: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5, IČO: 06943187 

Dodavatel splnil ve své nabídce požadavky zadávací dokumentace a zákona, včetně prokázání 
způsobilosti a kvalifikace. Rozhodnutí o výběru dodavatele včetně odůvodnění bylo odesláno a 
uveřejněno. Dodavatel zároveň poskytl součinnost v plném požadovaném rozsahu požadavků 
součinnosti, kdy doložil všechny požadované dokumenty.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku na projektové služby, dle zvolené metody 
hodnocení a v souladu s § 115 ZZVZ pro pravidla hodnocení nabídek, dle zvolených více kritérií, 
dosáhla nabídky vybraného dodavatele nejvyšší hodnoty (počtu bodů) a je hodnocena jako 
nejúspěšnější nabídka. Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka 
byla úplná. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

 

10. Uzavření smlouvy o dílo 

S vybraným dodavatelem SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., sídlo: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5, 
IČO: 06943187, zadavatel uzavřel smlouvu o dílo (evidována ve spise pod č.j. 3897/20/CN), a dále 
uveřejnil smlouvu o dílo v registru smluv. 

Smlouva s vybraným uchazečem společnosti, byla podepsána dne 11. 09. 2020 s uvedenou celkovou 
smluvní cenou 8.320.100,- Kč bez DPH. 

Zakázka s názvem „ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - REKONSTRUKCE, PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE“ byla zadána. 



 

10 

 

11. Ostatní údaje 

Písemná zpráva zadavatele o zadávacím řízení bude uveřejněna na profilu zadavatele v 
elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7781.html v sekci veřejné 
dokumenty.  

a)  Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

b)  Bylo použito otevřené řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také „ZZVZ“); 

c)  Zadávací řízení nebylo zrušeno; 

d) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických 
prostředků; 

Zadavatel stanovil, že dodavatelé mohou podat nabídku elektronické, dle zákona; 

Nabídky v elektronické formě bylo možné podat prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK; 

ZŘ bylo zahájeno 22. 05. 2020 předáním k vyhlášení a dne 25. 05. 2020 zveřejněno ve VVZ. Nabídky 
bylo možné podat do 25. 06. 2020 do 10:00 hodin. Termín pro podání nabídek nebyl prodloužen 
v rámci vysvětlení zadávací dokumentace; 

Nebyly podány námitky proti Rozhodnutí o výběru dodavatele. 

e)  U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely 
na této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  

f)  Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, která nebyla dělena na části; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky. 

Jméno a příjmení statutárního zástupce 
zadavatele 

JUDr. Marcela Krejsová 
náměstkyně vykonávající funkci hejtmana 
Plzeňského kraje 
 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vypracoval: Ing. Václav Štrunc – administrátor VZ 

 

 

 


		2020-10-08T07:20:53+0000
	Not specified




